



UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA - UnB

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL - PPGCDS

LISTA DE CANDIDATOS HOMOLOGADOS, POR ORDEM CRESCENTE DE NÚMERO DE INSCRIÇÃO, PARA A SELEÇÃO DE VAGAS PARA O CURSO DE MESTRADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, PARA O SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE 2023 - EDITAL № 01/2023:

QUANTIDADE DE INSCRITOS	NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO(A) CANDIDATO(A)
01.	2023001178059891
02.	2023001178059967
03.	2023001178060101
04.	2023001178060127
05.	2023001178060181
06.	2023001178060229
07.	2023001178060294
08.	2023001178060296
09.	2023001178060446
10.	2023001178060461
11.	2023001178060546
12.	2023001178060694
13.	2023001178060725
14.	2023001178060726
15.	2023001178060761
16.	2023001178060768
17.	2023001178060796
18.	2023001178060808
19.	2023001178060815
20.	2023001178060820
21.	2023001178060821
22.	2023001178060824
23.	2023001178060825
24.	2023001178060826
25.	2023001178060833
26.	2023001178060834
27.	2023001178060839
28.	2023001178060842
29.	2023001178060843
30.	2023001178060847
31.	2023001178060851
32.	2023001178060854
33.	2023001178060857
34.	2023001178060862
35.	2023001178060863
36.	2023001178060864
37.	2023001178060865
38.	2023001178060869
39.	2023001178060870
40.	2023001178060871



41.	2023001178060872
42.	2023001178060873
43	2023001178060874
44.	2023001178060876
45.	2023001178060877
46.	2023001178060878
47.	2023001178060879
48.	2023001178060880
49.	2023001178060885

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS:

	NÚMERO DE INSCRIÇÃO	NÃO HOMOLOGAÇÃO
1.	2023001178060283	Não pagamento da taxa de inscrição e não se enquadra nos critérios de isenção – Item 5.7.7 e Item 5.7.8
2.	2023001178060299	Não envio de Comprovantes (Tabela de Pontuação) - Item 5.7.4 do Edital
3.	2023001178060374	Não envio de Tabela de Pontuação e Comprovantes - Item 5.7.4 do Edital
4.	2023001178060535	Não envio de Comprovantes (Tabela de Pontuação) - Item 5.7.4 do Edital
5.	2023001178060829	Não envio de Comprovantes (Tabela de Pontuação) - Item 5.7.4 do Edital
6.	2023001178060832	Não envio de Tabela de Pontuação e Comprovantes - Item 5.7.4 do Edital
7.	2023001178060850	Não envio de Comprovantes (Tabela de Pontuação) - Item 5.7.4 do Edital
8.	2023001178060882	Não envio de Comprovantes (Tabela de Pontuação) - Item 5.7.4 do Edital

Brasília DF, 04 de julho de 2023.

Prof. Maurício de Carvalho Amazonas Presidente da Comissão de Seleção de Mestrado PPGCDS 2023 Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Sustentável – PPGCDS/UnB